
2024年 3月 1日 

太陽ビジネスクラブ会員 各位 

株式会社 宮崎太陽銀行 

太陽ビジネスクラブ事務局 

 

 

太陽ビジネスクラブホームページでの 

「オンライン動画セミナー」提供終了のお知らせ 

 

 

平素は宮崎太陽銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

宮崎太陽銀行 太陽ビジネスクラブでは、2024年 3月 31日（日）をもちまして、 

太陽ビジネスクラブホームページ内でご提供しております「オンライン動画セミナー」を 

終了させていただくことといたしました。 

太陽ビジネスクラブ会員のみなさまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせ先 

太陽ビジネスクラブ事務局 

TEL 0985-60-6093  FAX 0985-60-7050 

 

09809 


